РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАСКАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.03.2022 года  № 7
с. Раскатиха
О присвоении адреса
       В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

      1. Земельному участку с кадастровым номером 45:16:010701:273 расположенному по адресу: Россия, Курганская область, Притобольный район, с. Раскатиха, присвоить адрес:

     - Российская Федерация, Курганская область, Притобольный муниципальный район, сельское поселение Раскатихинский сельсовет, село Раскатиха, улица Верхняя,  земельный участок 24
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Раскатихинского сельсовета                                                                        А.А. Тутуков